
 

Decreto Dirigenziale n. 4 del 09/01/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 10 - Personale del S.S.R.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  SERVIZIO SANITARIO PRESTATO ALL'ESTERO - ETTORE DE LUCA -RETTIFICA D.D.

N.92 DEL 20.12.2019 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  13 Gennaio 2020



IL DIRIGENTE

              PREMESSO che con D.D. n . 92 del 20 dicembre 2019 è stato riconosciuto il servizio prestato
             all’estero dal Sig.re Ettore De Luca ;
; 
             RILEVATO  che per mero errore materiale è stato indicato Infermiere anziché TSMR – Tecnico
            Sanitario di Radiologia Medica ;
             
             RITENUTO di dover procedere alla modifica del decreto nella parte in cui prevede l’erronea 
             professione ; 

           ACCERTATA l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto di interessi per il responsabile 
dell’istruttoria e per il Dirigente firmatario del presente decreto , ai sensi della legge 
anticorruzione e trasparenza (L. n. 190/2013 e Dlgs. 33/2013) e del codice di comportamento 

            dei dipendenti pubblici ( Decreto legislativo 30 marzo 2001 , n.165 e Decreto del Presidente della
Repubblica aprile 2013 , n.62 );

Alla stregua dell’istruttoria del funzionario  responsabile del procedimento , nonché della espressa 
dichiarazione di regolarità resa dal dirigente della U.O.D. Personale SSR ;

                                                                   DECRETA

per quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato:

- di procedere alla modifica del decreto nella parte in cui è  indicato Infermiere anziché TSMR             
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica  ;

 - di trasmettere all’Ufficio competente per la pubblicazione nella Sezione Trasparenza – Casa di            
Vetro – del sito istituzionale della  Regione Campania .

                                                                         Dott.Gaetano Patrone
       

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  13 Gennaio 2020


	BURC n. 3 del  13 Gennaio 2020

